MRS 601882 UEFRTEIFR: W RE L ANEHRE-: 2025011

T HETAE TR A PR A T
20244FE B AR R SRS

AR EER R MERER ORI LS NS R EICHK. RSIERKE

oCHEE, P H ARSI, R A S B R A T

HEAFHER:

AR ZVEEHARRWEE: T

SWHEITMHF L

—) AR KRB I RtE: 2025 4F 04 H 15 H

D)V BARRS AR WLE TS KONEEIE R KR 1688 SR K
BEMAWE

=) S S U 30 B AR AR A e A I S I AR e A A e 4 A5 -

. RSB AR AR EL 193

2.

R 2 WU AR TR e B e B (%) 388,897,602

3.

,f\

HE S B BRI A R AU 20 28w e U
74.5014

B EL BT (%)

) Rk r BB G (ATHE) K (nrlFRe) BE, RaTRIFILE,

AR W AFESR AR, AT FFARGRENG Je A4 N AR R R B A




WA Kz, il (amERE) A RME, SF00A BFEFER, RARIRRARZ
M ISR T T304 R AN BASKR 2R O B AN I 25 5 =R 25 1 o
THIERE, SWHEIT RRETT AN G (Aulik) & (ArFR) KHLE.

(H) A E]ES,

1.

2.

RIS AL R T O

NETEALEFON, WA, FEFKSIGA . soutied . ERBEA. K

e 2 DA ST B =R i e AR IR AR D RS R
INEEE RSN, HRESAS

3. FEFIMHPRRICE ARV, AR EEIIEARR L.

—_—

WRFYFR

QEIEIE YAEPE INES

1. WERA: AT 2024 FEEFS TIERE

HIEER:
FHE DL

AR SR 7] = Uk FAL

L EE 1 TR EL 1 L EL Bl
(%) (%) (%)
A 388,799,054 | 99.9746 | 79,148 | 0.0203 | 19,400 | 0.0051

2. WRAM: A 2024 FREWRF 2 TR

HIEER: i

RO UL:




e st [ & o) E
L8 Ee 151 e EE 31l L8 ko151
(%) (%) (%)
A B 388,795,554 | 99.9737 | 82,648 | 0.0212 | 19,400 | 0.0051
3. WELFR: AH 2024 FAF R KA E
B R:
RO IL:
e st A& o) B
L8 Ee 151 e EE 31l L8 o151
(%) (%) (%)
A B 388,799,054 | 99.9746 | 79,148 | 0.0203 | 19,400 | 0.0051
4, BRAFR: AT 2024 4F B 55 d AR
B R:
KOO
e st [ & S E
L8 Ee 151 e EE 31l L8 o151
(%) (%) (%)
A B 388,799,054 | 99.9746 | 79,148 | 0.0203 | 19,400 | 0.0051

5. WERAPR: KT AH] 2024 47 BEFE 4B R



SR i
RO
AR Eib=s Boxt IR
A EL Bl SR EL 1 SRR EL 1
(%) (%) (%)
AT 388,789,654 | 99.9722 | 95,048 | 0.0244 | 12,900 | 0.0034
SR B AR SR A H AR I

6. WERAIK: KT 2025 4B NAETT T F] HiFeT

ES
HEER: i
PRAR A b= FOx} IR
Ek 4 SV I G = L7 I = G =
(%) (%) (%)
A 388,779,854 | 99.9697 | 93,248 | 0.0239 | 24,500 | 0.0064

7. WERAFR: KTWHE 2025 4F 2 T T5 5 Bl 55 PR SMH AR AU Y

ES
HIER:
RO OL:
et 7] i o) R
SRR EL Bl SR EL 1 SRR EL 1




(%)
92,648 28,500

99.9688

A H% 388,776,454

8. WEAM: KT/ 2024 4B HHF R Z P TIE 00 S 2025 4F B H 5 1k

LRI ES
HEER: i
JR AR 7] 7 Bk IR
Ek 4 B EEC | sl | A | sl
(%) (%) (%)
A B 8,694,931 | 98.7770 | 83,148 | 0.9445| 24,500 | 0.2785

9. WEAFR: XT/NT 2024 4EFHEDS . INFFHMILE

R i
JR AR 7] 7 FOxd IR
A BB BEC | HB | S
(%) (%)
A B 388,775,354 | 99.9685 | 91,748 | 0.0235 | 30,500

10, WEAFR: X TE{LAE 2025 FEH PRI S

HILER: i




RO UL:

IR

I
Gl

8]

FrL

EE 1

(%)

S

EL 1

(%)

EL 1

(%)

A Bt

388,788,454

99.9719

81,148

0.0208

28,000

0.0073

()W B R FI,

5% VA N AR B Ut

PES
P

WERAFR

=

gl

D

0]

FrL

Bl (%)

EL Bl
(%)

LB (%)

KT AT 2024
A B Y1 43 T
LEILPES

1,040,181

90.5979

95,048

8.2785

12,900

1.1236

KT 2025 4 i
AT T
HERAT SR &
B G B Rt
LN OPES

1,030,381

89.7443

93,248

8.1217

24,500

2.1340

KT HE 2025
A J5E 2 T gl 3K
TrfE vl 55 12
X SR H DR L
(ERIDINES

1,026,981

89.4482

92,648

8.0694

28,500

2.4824

KT A1) 2024
AP H R
T AT Ol
K 2025 4 H
ORI 7 Tl
I

1,040,481

90.6240

83,148

7.2420

24,500

2.1340

KT E] 2024
FEEF . M
i Ul ES

1,025,881

89.3524

91,748

7.9910

30,500

2.6566

10

KT HAEATHE
2025 4FFEHI T
GIRAEPES

1,038,981

90.4934

81,148

7.0678

28,000

2.4388




(Z)RTWERIAA KAF I

1. AWBARREHBWE 7 RO, CRA5 1 S WURAR SR
RIS 2/3 DA ARRBAR K iU il 52
WYL, O R S BURARBUR AR B R S 172 DA B,

2. AU RS WAL 8 N R Hy S, TRl R, TiER
B R AT 2RI (FFHs) A R TR IR IBCAR [m] i Wl S i Rk,
HPrFFA I 380,095,023 BEARTT AL IR AIA R IBUG B B4

AR R AEE B

1l

1. ARBARR S WA ARSI B JUsTise KA EH$55 Br
(EV = N E
2. AU LIRSS

ARBARR2 AL, ARG (AERE). GIEFFE). BRI )
S RIRAE ATBGEAL. SISO RSt A mI AR ALE, ARSI 2B
NGB FMEIEAR, R, @Rl GEARE.

R A

T TANE LA R AT EF 2
2025444 H 16 H

o FMAEHEIHF
2 UL 55 B FALAE I I A R A WL

® R



2 5 REFACRAE TN I EE S 2 D ER R K 2



	重要内容提示：
	一、会议召开和出席情况
	(一)股东大会召开的时间：�2025年04月15日�
	(二)股东大会召开的地点：�浙江省宁波市北仑区小港街道海天路1688号海天大楼三楼会议室�
	(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
	(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
	(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

	二、议案审议情况
	(一)�非累积投票议案�
	1、�议案名称：�公司2024年度董事会工作报告�
	2、�议案名称：�公司2024年度监事会工作报告�
	3、�议案名称：�公司2024年年度报告及摘要�
	4、�议案名称：�公司2024年度财务决算报告�
	5、�议案名称：�关于公司2024年度利润分配方案的议案�
	6、�议案名称：�关于2025年度为全资子公司申请银行综合授信额度提供担保的议案�
	7、�议案名称：�关于确定2025年度公司就买方信贷业务提供对外担保总额度的议案�
	8、�议案名称：�关于公司2024年度日常关联交易执行情况及2025年度日常关联交易预计的议案�
	9、�议案名称：�关于公司2024年度董事、监事薪酬的议案�
	10、�议案名称：�关于聘任公司2025年度审计机构的议案�

	(二)�涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
	(三)�关于议案表决的有关情况说明

	三、律师见证情况
	1、本次股东大会见证的律师事务所：�北京市竞天公诚律师事务所�
	2、�律师见证结论意见：


