# 宁波海天精工股份有限公司 2024年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

- 本次会议是否有否决议案: 无
- 一、会议召开和出席情况
- (一) 股东大会召开的时间: 2025 年 04 月 15 日
- (二)股东大会召开的地点: 浙江省宁波市北仑区小港街道海天路 1688 号海天大 楼三楼会议室
- (三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

1、出席会议的股东和代理人人数	193
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数(股)	388,897,602
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股	
份总数的比例 (%)	74.5014

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集,公司董事长张剑鸣先生因工作原因未能出席本

次股东大会,根据《公司章程》有关规定,经半数以上董事推举,本次股东大会由董事赵万勇先生主持。本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开并表决,会议的召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。

#### (五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

- 1、公司在任董事9人,出席4人,董事张剑鸣先生、张斌先生、王焕卫先生、张 浩先生以及独立董事彭新敏先生因工作原因请假;
- 2、公司在任监事3人, 出席3人;
- 3、董事会秘书谢精斌先生出席本次会议;公司部分高管列席本次会议。

### 二、议案审议情况

## (一)非累积投票议案

1、议案名称:公司 2024 年度董事会工作报告

审议结果: 通过

#### 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	388,799,054	99.9746	79,148	0.0203	19,400	0.0051

2、议案名称:公司 2024 年度监事会工作报告

审议结果: 通过

表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	388,795,554	99.9737	82,648	0.0212	19,400	0.0051

3、议案名称: 公司 2024 年年度报告及摘要

审议结果: 通过

## 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	388,799,054	99.9746	79,148	0.0203	19,400	0.0051

4、议案名称: 公司 2024 年度财务决算报告

审议结果: 通过

## 表决情况:

	> +114 > -							
胀	太东类型	同意		反对		弃权		
		票数	比例	票数	比例	票数	比例	
			(%)		(%)		(%)	
	A股	388,799,054	99.9746	79,148	0.0203	19,400	0.0051	

5、议案名称: 关于公司 2024 年度利润分配方案的议案

审议结果: 通过

表决情况:

-100 C 111 D D .						
股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	388,789,654	99.9722	95,048	0.0244	12,900	0.0034

6、议案名称: 关于 2025 年度为全资子公司申请银行综合授信额度提供担保的议案

审议结果: 通过

## 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	388,779,854	99.9697	93,248	0.0239	24,500	0.0064

7、议案名称: 关于确定 2025 年度公司就买方信贷业务提供对外担保总额度的议案

审议结果: 通过

## 表决情况:

股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例

		(%)		(%)		(%)
A 股	388,776,454	99.9688	92,648	0.0238	28,500	0.0074

8、议案名称: 关于公司 2024 年度日常关联交易执行情况及 2025 年度日常关联 交易预计的议案

审议结果: 通过

## 表决情况:

股东类型	同意		反〉	反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例	
		(%)		(%)		(%)	
A 股	8,694,931	98.7770	83,148	0.9445	24,500	0.2785	

9、议案名称: 关于公司 2024 年度董事、监事薪酬的议案

审议结果: 通过

## 表决情况:

г							
	股东类型	同意		反对		弃权	
		票数	比例	票数	比例	票数	比例
			(%)		(%)		(%)
	A 股	388,775,354	99.9685	91,748	0.0235	30,500	0.0080

10、议案名称: 关于聘任公司 2025 年度审计机构的议案

审议结果: 通过

## 表决情况:

1000111100						
股东类型	同意		反对		弃权	
	票数	比例	票数	比例	票数	比例
		(%)		(%)		(%)
A 股	388,788,454	99.9719	81,148	0.0208	28,000	0.0073

## (二)涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

议案 序号	议案名称	同意		反对		弃权	
		票数	比例 (%)	票数	比例 (%)	票数	比例 (%)
5	关于公司 2024 年度利润分配 方案的议案	1,040,181	90.5979	95,048	8.2785	12,900	1.1236
6	关于2025年度 为全资子公司 申请银行综合 授信额度提供 担保的议案	1,030,381	89.7443	93,248	8.1217	24,500	2.1340
7	关于确定 2025 年度公司就买 方信贷业务提 供对外担保总 额度的议案	1,026,981	89.4482	92,648	8.0694	28,500	2.4824
8	关于公司 2024 年度日常关联 交易执行情况 及2025年度日 常关联交易预 计的议案	1,040,481	90.6240	83,148	7.2420	24,500	2.1340
9	关于公司 2024 年度董事、监 事薪酬的议案	1,025,881	89.3524	91,748	7.9910	30,500	2.6566
10	关于聘任公司 2025 年度审计 机构的议案	1,038,981	90.4934	81,148	7.0678	28,000	2.4388

#### (三)关于议案表决的有关情况说明

- 1、本次股东大会审议的议案 7 为特别决议事项,已获得出席会议股东或股东代理人所持股份总数的 2/3 以上通过;本次股东大会审议的其余议案均为普通决议事项,已获得出席会议股东或股东代理人所持股份总数的 1/2 以上通过。
- 2、本次股东大会审议的议案 8 为关联交易事项,在议案表决中,宁波海天股份有限公司、安信亚洲 (香港)有限公司作为关联股东回避了对该议案的表决,其所持有的股份 380,095,023 股不计入该议案的有表决权的股份总数。

#### 三、 律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所: 北京市竞天公诚律师事务所

律师: 白维、孟梓艺

2、律师见证结论意见:

本次股东大会召集、召开程序符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》等有关法律、行政法规、规范性文件及贵公司章程的规定,召集人及出席会议的人员资格合法有效,表决程序合法,通过的决议合法有效。

特此公告。

宁波海天精工股份有限公司董事会 2025年4月16日

#### ● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

#### ● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议